MARIA  RISONEIDE  DE  BESSA
ALVES  (26.865.752/0001-09)

PROCESSO DE ORIGEM:  Dispensa por Justificativa
n.º 015/2023

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de gêneros alimentícios,  materiais de higiene e
limpeza e copa e cozinha diversos.

VALOR TOTAL:  R$ 9.105,25  (nove mil e cento e
cinco reais e vinte e cinco centavos).

DOTAÇÃO:  15 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 1 . 2.1 . 0 .
339030 - Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 23/06/2023 à 29/12/2023.

DATA DA ASSINATURA.........: 23 de junho de 2023

Publicado por: Hilderlandio Rodrigues Alves
Código Identificador: